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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKA TA E APE LIT

KOR(:E
Adresa: Bulevardi "Fan S. NOLI" Kerce

Tel ++ 355 (82) 245 889
Fax ++355 (82) 244585

e-mail: apeli_korce@yahoo.com

Nr. _8=' _' ---,Prot Kerce me 10.06.2022

SHP ALLJE REKURSI

Drejtuar: Bashkise Malig

Pas perfundimit te gjykimit ne Gjykaten e Apelit Korce te ceshtjes civile me padites:

Elisabeta Xhukellari - Te paditur: Permbaruesi gjyqesor Artan Sima, Harife Llapa, Clirim

Llapa etj , Person I trete : Fondi "Besa" me objekt: Anullim ankandi etj nga personi i trete

Fondi "Besa" eshte depozituar prane Gjykates te Apelit rekurs kunder vendimit nr. 24 date

10.02.2022 te Gjykates te Apelit Korce.

Pas kthimit te defteses te komunikimit te rekursit drejtuar te paditures Harife Llapa,

banuese ne fshatin Pirg, me shenimin " larguar " dhe ne kushtet kur gjykata nuk ka adrese

dhe mundesi tjeter komunikimi, ne baze te nenit 133/a te Kodit te Procedures Civile, behet

kjo shpallje rekursi per tu afishuar prane Bashkise Maliq dhe ne kendin e afishimeve prane

Gjykates se Apelit Korce, e cila vlen si komunikim i rekursit per teo

U afishua date

(nenshkrimi)
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